Segunda - feira 23 de Setembro de 2019  |  Tiragem nº 010  |  Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Prefeito Constitucional de

Catingueira-PB, ODIR PEREIRA BORGES

FILHO no uso de suas atribuições que lhe confere

o Estatuto Social, convoca todos os Membros de

Associações Comunitárias, Autoridades e toda a

população de Catingueira-PB, para participarem da

reunião para discutir o Projeto de Lei Orçamentária

Anual - LOA, para o exercício de 2020. A referida

reunião será realizada no Auditório GILBAMAR

GOMES RODRIGUES no Complexo

Educacional(CIEC), localizado na Rua Basiliano

Lopes Loureiro, s/n Centro - Catingueira-PB, às

15h00min do dia 27 de Setembro de 2019.

Catingueira-

PB, 23 de Setembro de 2019.

ODIR PEREIRA BORGES FILHO

Prefeito